ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC KẠN

THÀNH ỦY BẮC KẠN

*

Số 1114-CV/TU
Tuyên truyền hưởng ứng Giải báo

chí toàn quốc lần thứ IX năm 2024

(Giải Búa liềm vàng)

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

          TP. Bắc Kạn, ngày 06 tháng 5 năm 2024

Kính gửi: - Ủy ban nhân dân thành phố,

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc, các hội, đoàn thể thành phố,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc Thành ủy,

- Phòng Văn hóa - Thông tin thành phố,

- Trung tâm Văn hóa, thể thao và Truyền thông; Cổng thông tin

điện tử thành phố.

Căn cứ Công văn số 2025-CV/BTGTU, ngày 25/4/2024 của Tỉnh ủy Bắc Kạn

về hưởng ứng Giải báo chí toàn quốc lần thứ IX năm 2024 (Giải Búa liềm vàng);

Thành ủy yêu cầu các địa phương, cơ quan, đơn vị:

- Triển khai thực hiện Kế hoạch số 168-KH/BTCTW, ngày 04 tháng 4 năm

2024 của Ban Tổ chức Trung ương (gửi kèm công văn), đảm bảo phù hợp với điều

kiện, tình hình thực tế của địa phương, cơ quan, đơn vị.

- Tuyên truyền, động viên cán bộ, đảng viên và Nhân dân tích cực tham gia

viết bài, xây dựng tác phẩm tham dự Giải báo chí của tỉnh và Giải Búa liềm vàng

năm 2024.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên,

- Lưu Văn phòng Thành ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Triệu Thị Thu Hoài

		2024-05-06T10:54:17+0700

		2024-05-06T15:10:11+0700